PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019г.                                                                                                                         № 96
	О внесении изменений в постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от 30.03.2018г. № 122 «Формирование комфортной городской среды Низинского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.02.2019 № 106 п.10 пп. 3 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», местная администрация муниципального образования Низинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление местной  администрации МО Низинское сельское поселение от 30.03.2018 года № 122 «Формирование комфортной городской среды Низинского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:

- продлить срок  действия муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Низинского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на срок реализации федерального проекта до 2024 года;
- добавить в название после слов «2018-2022 годы» слова «и период до 2024 года»;

- читать название муниципальной программы в следующей редакции: «Формирование комфортной городской среды Низинского сельского поселения на 2018-2022 годы и период до 2024 года» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  МО и    опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение

                     Е. В. Клухина
PAGE
2